平成 24 年 12 月 25 日

各    位

株式会社ファルコ SD ホールディングス

京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

代 表 取 締 役 社 長     平 﨑 健 治郎

（コード番号：４６７１ 東証･大証各第一部）

            問い合わせ先

      専務取締役戦略業務室長   安 田  忠 史

電話（０７５）２５７－８５８５

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年12月25日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につい

て、決議いたしましたので、お知らせいたします。

  記

1.異動の理由

 平成 22 年 3 月にホールディングス体制に移行し、グループ経営体制の強化と人材の育成に取

り組んでまいりました。今回ドラッグ事業において、次世代の人材に経営を引き継ぎ、一層の事

業価値向上をはかるものであります。

2.異動の内容

 退任する代表取締役の氏名及び役職名

氏     名   現役職名

示野 義和 代表取締役副会長

3.異動予定日

 第 26 回定時株主総会（平成 25 年 6 月）終了時点の予定（同日付で、当社取締役も退任いたし

ます。）

なお、示野義和氏は当社の連結子会社である株式会社示野薬局の代表取締役、取締役について

も平成 25 年 3 月 31 日付で退任する予定であります。

以 上